
VIDITELNÉ TETOVÁNÍ POVOLENO! 4

PREZIDENTI GENERÁLOVÉ 5

NA CESTĚ K UMĚLÉ INTELIGENCI 6

SPíKINGINGLIš 10

POMÁHAT A ZACHRÁNIT 14

NASAZENÍ AČR V OBDOBÍ PANDEMIE
COVID-19 Z POHLEDU VOJÁKŮ 18

VE SPOJENÍ JE SÍLA 20

NENÍTANK JAKO TANK 22

ROZVOJ DOPRAVNÍHO LETECTVA AČR 25

KBELY: LETIŠTĚ, KTERÉ NIKDY NESPÍ 26

S LYŽEMI NA SNĚHU I POD LEDEM 32

ILUSTROVANÁ ANABÁZE 36

HISTORIE VÁLČENÍ VE 12 KROCÍCH 40

ENGLISH@MILITARY 41

RECENZE 42

DLOUHÁ CESTA K SOKOLOVU 44

PŘÍLOHA MeEsport

BÁBEK MÁ DIVÁKŮM NAPOSLEDY
ZAMÁVAT PŘI BRNĚNSKÉ ’

GRANDPRIX 48

NA MISTROVSTVÍ
EVROPY SE DUKLÁCI NEZTRATILI.
V KEIRINU POTĚŠIL ČECHMAN 49

PARAŠUTISTÉ DUKLY OVLÁDLI
ANKETU LETECKÝ SPORTOVEC
ROKU. CENU JIM PŘEDAL ZVOLENÝ
PREZIDENT PETR PAVEL 50

MEDAILE ATLETŮ DUKLY.
HALOVÝMI MISTRY SE STALI VÍCH,
MACÍK A MAŠTALÍŘOVÁ 52

SKVĚLÝ KOPECKÝ. V HALOVÉM
SEDMIBOJI SE POPRVÉ DOSTAL
PŘES ŠESŤTISÍC BODŮ 53

OŠTĚPAŘ VESELÝ OSLAVIL
40. NAROZENINY. MŮŽE PŘEKONAT 
VETERÁNSKÝ REKORD
JANA ŽELEZNÉHO? 53


